
  

UCHWAŁA NR XXV/326/18 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 21 017 462,51 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 18 967 031,51 zł, 

2) majątkowe w wysokości 2 050 431,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 22 380 624,51 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17 808 236,51 zł., 

2) majątkowe w wysokości 4 572 388,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 363 162,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/326/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 września 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 28 147,00 0,00 0,00 28 147,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 3 574,00 18 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 3 574,00 18 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
15 000,00 0,00 3 574,00 18 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4016



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 569 350,00 -400,00 400,00 569 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 502 750,00 -400,00 400,00 502 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 750,00 0,00 400,00 1 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -400,00 0,00 1 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 085,00 0,00 7 500,00 127 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 10 155,00 0,00 7 500,00 17 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 7 500,00 17 500,00 

750   Administracja publiczna 26 000,00 0,00 590,00 26 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 590,00 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 330,00 330,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 260,00 260,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
3 308 365,00 0,00 20 000,00 3 328 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 310 717,00 0,00 20 000,00 1 330 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4016



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 0,00 14 000,00 69 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 738 600,00 0,00 10 000,00 7 748 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 991,98 0,00 32 033,00 545 024,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 9 000,00 49 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 9 000,00 49 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 304 000,00 0,00 116,00 304 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 116,00 116,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 

 90095  Pozostała działalność 151 950,00 0,00 12 050,00 164 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 12 000,00 62 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4016



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 250,00 0,00 1 765,00 7 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 250,00 0,00 1 765,00 7 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
5 000,00 0,00 1 765,00 6 765,00 

bieżące razem 13 166 453,98 -400,00 75 862,00 13 241 915,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
31 490,00 0,00 0,00 31 490,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 763 120,00 -11 600,00 0,00 751 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
698 120,00 0,00 0,00 698 120,00 

 01095  Pozostała działalność 65 000,00 -11 600,00 0,00 53 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 65 000,00 -11 600,00 0,00 53 400,00 

020   Leśnictwo 15 000,00 0,00 11 600,00 26 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 15 000,00 0,00 11 600,00 26 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 0,00 11 600,00 26 600,00 

majątkowe razem 2 050 431,00 -11 600,00 11 600,00 2 050 431,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 945 531,00 0,00 0,00 1 945 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4016



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 74 040,00 0,00 1 521,00 75 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 
19 000,00 0,00 1 521,00 20 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 000,00 0,00 1 521,00 20 521,00 

855   Rodzina 4 952 142,04 0,00 32 034,08 4 984 176,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 849 000,00 0,00 32 000,00 1 881 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 849 000,00 0,00 32 000,00 1 881 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142,04 0,00 34,08 176,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142,04 0,00 34,08 176,12 

bieżące razem 5 663 413,45 0,00 33 555,08 5 696 968,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4016



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 908 445,43 -12 000,00 121 017,08 21 017 462,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 977 021,00 0,00 0,00 1 977 021,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/326/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 września 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0 
po zmianach 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0 
po zmianach 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0 
po zmianach 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92127 
Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4016



Wydatki razem: 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 98000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0 
po zmianach 248000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 240000 240000 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 446130 446130 444830 191532 253298 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5435 -5435 -5435 0 -5435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 466695 466695 465395 191532 273863 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 69330 69330 69330 0 69330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95330 95330 95330 0 95330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 376800 376800 375500 191532 183968 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5435 -5435 -5435 0 -5435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 371365 371365 370065 191532 178533 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5435 -5435 -5435 0 -5435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44565 44565 44565 0 44565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1721087 640575 637700 267648 370052 0 2875 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2297 2297 497 0 497 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1723384 642872 638197 267648 370549 0 4675 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1721087 640575 637700 267648 370052 0 2875 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2297 2297 497 0 497 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1723384 642872 638197 267648 370549 0 4675 0 0 0 1080512 1080512 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4016



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 2875 2875 0 0 0 0 2875 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4675 4675 0 0 0 0 4675 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6521 6521 6521 0 6521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 297 297 297 0 297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6818 6818 6818 0 6818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 192600 162600 162600 0 162600 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie -26000 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 836 836 836 0 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 167436 137436 137436 0 137436 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 129000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie -26000 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 103000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 43200 43200 43200 0 43200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -26000 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 63600 63600 63600 0 63600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 836 836 836 0 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 64436 64436 64436 0 64436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 836 836 836 0 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50836 50836 50836 0 50836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2071279,14 2071279,14 1957979,14 1661083 296896,14 4000 109300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41000 41000 26000 6000 20000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2112279,14 2112279,14 1983979,14 1667083 316896,14 4000 124300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 57000 57000 2000 0 2000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67000 67000 12000 0 12000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4016



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1783200 1783200 1781900 1550338 231562 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 11000 1000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1794200 1794200 1792900 1551338 241562 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 26500 26500 22500 5000 17500 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31500 31500 27500 10000 17500 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 83900 83900 31900 0 31900 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98900 98900 31900 0 31900 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 52000 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 170480 163280 95000 34000 61000 0 68280 0 0 0 7200 7200 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175480 168280 100000 34000 66000 0 68280 0 0 0 7200 7200 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 163280 163280 95000 34000 61000 0 68280 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 168280 168280 100000 34000 66000 0 68280 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4016



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176000 176000 0 0 0 0 0 0 0 176000 0 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176000 176000 0 0 0 0 0 0 0 176000 0 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176000 176000 0 0 0 0 0 0 0 176000 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 248500 248500 248500 0 248500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 208500 208500 208500 0 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 178500 178500 178500 0 178500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 138500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 178500 178500 178500 0 178500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 138500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5495997 5429152 4890752,15 3834418,49 1056333,66 347000 191399,85 0 0 0 66845 66845 0 0 0 
zmniejszenie -4646 -4646 -4646 -420 -4226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12619 12619 12399 0 12399 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5503970 5437125 4898505,15 3833998,49 1064506,66 347000 191619,85 0 0 0 66845 66845 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2701013,45 2634168,45 2245458,45 1939344,14 306114,31 285000 103710 0 0 0 66845 66845 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1489 1489 1489 0 1489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2702102,45 2635257,45 2246547,45 1939344,14 307203,31 285000 103710 0 0 0 66845 66845 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38930 38930 38930 0 38930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1089 1089 1089 0 1089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40019 40019 40019 0 40019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4016



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 79100 79100 79100 0 79100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 78700 78700 78700 0 78700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 464400 464400 391800 353300 38500 54000 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 464400 464400 391800 353300 38500 54000 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2850 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2740 2740 2740 0 2740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 440500 440500 440000 69979 370021 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -116 -116 -116 0 -116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 447384 447384 446884 69979 376905 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 345000 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 352000 352000 352000 0 352000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -116 -116 -116 0 -116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1070 1070 1070 0 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7650 7650 7650 0 7650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11250 11250 11250 0 11250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 392807,48 392807,48 366722,6 289967,67 76754,93 8000 18084,88 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 392807,48 392807,48 366722,6 289767,67 76954,93 8000 18084,88 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4016



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6899 6899 6899 0 6899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7099 7099 7099 0 7099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 275132 275132 274632 220432 54200 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -220 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 220 220 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 275132 275132 274412 220212 54200 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 220 220 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 720 720 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 174650 174650 174650 174650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -220 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 174430 174430 174430 174430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 103700 103700 103300 34100 69200 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7350 -7350 -7350 -6347 -1003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 96350 96350 95950 27753 68197 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 24250 24250 23850 21000 2850 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7350 -7350 -7350 -6347 -1003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16900 16900 16500 14653 1847 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2688 -2688 -2688 -2688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4812 4812 4812 4812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -303 -303 -303 -303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 797 797 797 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2886 -2886 -2886 -2886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 914 914 914 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -470 -470 -470 -470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 130 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4016



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -453 -453 -453 0 -453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 747 747 747 0 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2185951,49 908540,49 903940,49 363983 539957,49 0 4600 0 0 0 1277411 1277411 1247411 0 0 
zmniejszenie -1080 -1080 -1080 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23056 23056 22756 0 22756 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2207927,49 930516,49 925616,49 363983 561633,49 0 4900 0 0 0 1277411 1277411 1247411 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 775911 178040 177540 51003 126537 0 500 0 0 0 597871 597871 597871 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 230 230 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 776141 178270 177540 51003 126537 0 730 0 0 0 597871 597871 597871 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 230 230 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 730 730 0 0 0 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 315983,51 315983,51 315683,51 78952 236731,51 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1186 1186 1116 0 1116 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 316169,51 316169,51 315799,51 78952 236847,51 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 70 70 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 370 370 0 0 0 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 116 116 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17116 17116 17116 0 17116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 7593 7593 7593 0 7593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28953 28953 28953 0 28953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4016



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27860 27860 27860 0 27860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 658656,98 9116,98 9116,98 4350 4766,98 0 0 0 0 0 649540 649540 649540 0 0 
zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 658656,98 9116,98 9116,98 4350 4766,98 0 0 0 0 0 649540 649540 649540 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3291,98 3291,98 3291,98 0 3291,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3371,98 3371,98 3371,98 0 3371,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 264300 264300 260500 229678 30822 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 264500 264500 260700 229678 31022 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 746000,89 421700,89 23300,89 9000 14300,89 398400 0 0 0 0 324300 324300 0 0 0 
zmniejszenie -40435 -40435 -2000 -2000 0 -38435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 711165,89 386865,89 26900,89 7000 19900,89 359965 0 0 0 0 324300 324300 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 736000,89 411700,89 21300,89 7000 14300,89 390400 0 0 0 0 324300 324300 0 0 0 
zmniejszenie -30435 -30435 0 0 0 -30435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 706765,89 382465,89 22500,89 7000 15500,89 359965 0 0 0 0 324300 324300 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 390400 390400 0 0 0 390400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -30435 -30435 0 0 0 -30435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 359965 359965 0 0 0 359965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4000,89 4000,89 4000,89 0 4000,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5000,89 5000,89 5000,89 0 5000,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4016



 92127 
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 

przed zmianą 10000 10000 2000 2000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -2000 -2000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16458193,98 12125805,98 10231498,27 6840564,49 3390933,78 765820,86 906996,85 31490 0 190000 4332388 4332388 2786531 0 0 
zmniejszenie -138946 -138946 -86511 -8767 -77744 -38435 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 116408 116408 99088 6000 93088 0 17320 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16435655,98 12103267,98 10244075,27 6837797,49 3406277,78 727385,86 924316,85 31490 0 176000 4332388 4332388 2786531 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35796,82 35796,82 35796,82 0 35796,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4094,15 -4094,15 -4094,15 0 -4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4094,15 4094,15 0 0 0 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35796,82 35796,82 31702,67 0 31702,67 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 35796,82 35796,82 35796,82 0 35796,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4094,15 -4094,15 -4094,15 0 -4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4094,15 4094,15 0 0 0 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 35796,82 35796,82 31702,67 0 31702,67 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4016



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4094,15 4094,15 0 0 0 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4094,15 4094,15 0 0 0 4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 35442,5 35442,5 35442,5 0 35442,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4094,15 -4094,15 -4094,15 0 -4094,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31348,35 31348,35 31348,35 0 31348,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 74040 74040 74040 55040 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75561 75561 75561 55040 20521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20521 20521 20521 0 20521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1521 1521 1521 0 1521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20521 20521 20521 0 20521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 4952142,04 4952142,04 186186,04 180086,04 6100 0 4765956 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -539,47 -539,47 -539,47 0 -539,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32573,55 32573,55 1533,55 994,08 539,47 0 31040 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4984176,12 4984176,12 187180,12 181080,12 6100 0 4796996 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2932500 2932500 46000 42200 3800 0 2886500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -539,47 -539,47 -539,47 0 -539,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 539,47 539,47 539,47 0 539,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2932500 2932500 46000 42200 3800 0 2886500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -539,47 -539,47 -539,47 0 -539,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 560,53 560,53 560,53 0 560,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 539,47 539,47 539,47 0 539,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2039,47 2039,47 2039,47 0 2039,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1849000 1849000 134544 133344 1200 0 1714456 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32000 32000 960 960 0 0 31040 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1881000 1881000 135504 134304 1200 0 1745496 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1714456 1714456 0 0 0 0 1714456 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31040 31040 0 0 0 0 31040 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1745496 1745496 0 0 0 0 1745496 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4016



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 41953 41953 41953 41953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 802,21 802,21 802,21 802,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42755,21 42755,21 42755,21 42755,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 86459 86459 86459 86459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 138,14 138,14 138,14 138,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 86597,14 86597,14 86597,14 86597,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1132 1132 1132 1132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19,65 19,65 19,65 19,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1151,65 1151,65 1151,65 1151,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 142,04 142,04 142,04 142,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 34,08 34,08 34,08 34,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176,12 176,12 176,12 176,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 118,69 118,69 118,69 118,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28,48 28,48 28,48 28,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147,17 147,17 147,17 147,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 20,44 20,44 20,44 20,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4,9 4,9 4,9 4,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25,34 25,34 25,34 25,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2,91 2,91 2,91 2,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0,7 0,7 0,7 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3,61 3,61 3,61 3,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5663413,45 5663413,45 897457,45 282602,69 614854,76 0 4765956 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4633,62 -4633,62 -4633,62 0 -4633,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38188,7 38188,7 3054,55 994,08 2060,47 4094,15 31040 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5696968,53 5696968,53 895878,38 283596,77 612281,61 4094,15 4796996 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/326/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 września 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 539 120,00 0,00 1 539 120,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 539 120,00 0,00 1 539 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 120,00 0,00 698 120,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 698 120,00 0,00 698 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 000,00 0,00 841 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 841 000,00 0,00 841 000,00 

600   Transport i łączność 1 080 512,00 0,00 1 080 512,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 080 512,00 0,00 1 080 512,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 912,00 0,00 1 019 912,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg 
gminnych  53 000,00 0,00 53 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowe drogi gminnej w miejscowości 
Pulsze w stronę Kaplicy 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych o nr 107564B 

i 107525B w miejscowości Warpechy Stare 366 000,00 45 000,00 411 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 10756B 
dł. ok. 600 m w miejscowości Kalinówka 320 000,00 - 118 000,00 202 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej o nr geod. 

340 dł. ok. 175 m w miejscowości Bujnowo 245 912,00 73 000,00 318 912,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 600,00 0,00 60 600,00 

   Zakup koparko-ładowarki 60 600,00 0,00 60 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia działki Nr 33/10 
w miejscowości Wyszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa kotłowni gazowej w budynku Urzędu 

Gminy Wyszki 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu dla OSP w ramach 

współpracy transgranicznej 0,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu dla OSP w ramach 

współpracy transgranicznej 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4016



801   Oświata i wychowanie 66 845,00 0,00 66 845,00 

 80101  Szkoły podstawowe 66 845,00 0,00 66 845,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 845,00 0,00 66 845,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej o salę gimnastyczną wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 
zagospodarowanie terenu 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. 

Jana Pawła II w Wyszkach 21 845,00 0,00 21 845,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 277 411,00 0,00 1 277 411,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 597 871,00 0,00 597 871,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 054,00 0,00 319 054,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków 

na terenie gminy Wyszki 319 054,00 0,00 319 054,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 817,00 0,00 278 817,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków 

na terenie gminy Wyszki 278 817,00 0,00 278 817,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 649 540,00 0,00 649 540,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii 
cieplnej w budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Wyszki 
0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii 

cieplnej w budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Wyszki 
0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 434 995,00 0,00 434 995,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii 

cieplnej w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Wyszki 

434 995,00 0,00 434 995,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 214 545,00 0,00 214 545,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii 

cieplnej w budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Wyszki 
214 545,00 0,00 214 545,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia uliocznego na ternie 
gminy Wyszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 300,00 0,00 121 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 121 300,00 0,00 121 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 300,00 0,00 121 300,00 

   
Rozbudowa budynku aktywności lokalnej 
w miejscowości Zalesie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Godzieby 6 400,00 0,00 6 400,00 

   
Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej 
w miejsowości Mulawicze 29 900,00 0,00 29 900,00 

   
Wykonanie elewcji budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Samułki Duże 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem 4 115 188,00 0,00 4 115 188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/326/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 września 2018 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
- 359 965,00 - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
203 000,00 -  

3 Powiat Bielski 240 000,00   

4 Komenda Powiatowa Policji Bielsk Podlaski 7 200,00   

5 SP ZOZ Bielsk Podlaski 7 000,00   

6 UG Brańsk 8 000,00   

Razem: 465 200,00 359 965,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 16 420,86 - - 

2 
Promowanie produktów regionalnych  

i tradycyjnych 
4 000,00 - - 

3 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli 4 094,15 347 000,00 - 

Razem: 24 515,01 347 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4016



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/326/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 września 2018 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2018 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych. 

3. Wprowadzono dotacje celowe i inne środki finansowe zgodnie z: 

- pismem o dotację z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

na Usuwanie wyrobów zawierającego azbest z terenu gminy Wyszki w dz. 900 –Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych kwotę 10 867,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 852 – Pomoc społeczna  

rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami kwotę 

1 521,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 855 – Rodzina rozdz.85228 – 

Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

kwotę 32 000,00 zł, 

- pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku dotację w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85503 – 

Karta Dużej Rodziny § 2010 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami kwotę 

34,08 zł. 

II. Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Zadania Inwestycyjne”: 

- zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 107536B dł.  

ok. 600 m w miejscowości Kalinówka” w kwocie 118 000,00 zł; 

- zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej o nr 107564B i 107525B 

w miejscowości Warpechy Stare” o kwotę 45 000,00 zł; 

- zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej o nr 340 w miejscowości 

Bujnowo” o kwotę 45 000,00 zł; 

„Dotacje”: 

- wprowadzono zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego o kwotę 90 000,00 zł, 

- wprowadzono dotację celową dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA na zakup podręczników dla uczniów 

kwotę 4 094,15 zł, 

- wprowadzono zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Centrum Biblioteczno Kulturalnego 

w Wyszkach o kwotę 30 435,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4016


		2018-10-09T11:16:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




